
 

令和１年１１月１３日 

関係者各位 

公益社団法人大阪介護老人保健施設協会 

会   長  川合 秀治 

企画委員長  衣川 一彦 

学術部会長  仲田 裕行 

 

「第２０回大老協懇話会（事例発表会）」開催について（ご案内） 

 

平素は、当協会の運営に格別のご支援、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、この度、下記のとおり第２０回大老協懇話会（事例発表会）を開催いたします。各施設における

取り組み事例の発表を通じて､職員の資質の向上とサービスのレベルアップを図るとともに、地元地域で

開催することにより誰もが参加しやすい場を提供することを目的としております。 

今回は、２月２６日（水）より開催している地域包括 EXPO 内で行われ、各施設における認知

症、在宅支援やリハビリなど参考となる事例が数多くあると思われますので、多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

尚、資料等準備の為、１月１５日(水)までに下記の参加申込書を事務局まで FAX（０６－６７７４－７６５

１）にてご返答くださいますよう併せてお願い申し上げます。参加券及び参加費については、２月８日ご

ろ送付いたします。 

   

記 

 

 １、日  時   令和２年２月２８日(金) ９時半～１７時(予定) 

２、場  所   インテックス大阪 ６号館 A 会場  

〒559-0034 大阪府大阪市住之江区南港北 1 丁目５－１０２ 

コスモスクエア駅徒歩約９分 トレードセンター前駅徒歩約８分 

中ふ頭駅から徒歩約５分 

３、一般口演   ３０題（予定） 

４、参 加 費   一人 １,０００円（資料・弁当代を含む） 

 

 

※当日の昼食は指定のお弁当となっておりますのでご協力お願い致します。  

                                            

参 加 申 込 書 

施 設 名                                       

（担当者        ） 

氏        名 職       種 

  

  

  

  

大老協懇話会に       名参加します。 

 

お問合せ・送付先  (公社)大阪介護老人保健施設協会 事務局 田島 

                         電話 ０６－６７７４－７６０１ FAX ０６－６７７４－７６５１ 



 

「第２０回大老協懇話会（事例発表会）」(案) 

 

 

各介護老人保健施設における取り組み事例の発表を通じて､職員の資質の向上とサービスのレベル

アップを図るとともに、地元地域で開催することにより誰もが参加しやすい場を提供することを目的として

おります。 

 

 

 

 １、日  時    令和２年２月２８日(金) 午前９時～午後５時（予定） 

 

 ２、場  所    インテックス大阪 ６号館 A 会場 

〒559-0034 大阪府大阪市住之江区南港北 1 丁目５－１０２ 

コスモスクエア駅徒歩約９分 トレードセンター前駅徒歩約８分 

中ふ頭駅から徒歩約５分 

 

３、一般口演   ３０題（予定）… 演題募集：７月１６日～１１月２１日 

        （参考）この中から近畿ブロック大会の演題２題選出する 

第２１回近畿ブロック大会（しが県） 

                と き  令和２年９月１８日（金） 

                ところ  琵琶湖ホテル 

 

４、参 加 費    一人 １,０００円（資料・弁当代を含む） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


